Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“‘j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 11.03.2026

Cron mopoaunbHbii KAMUWK CM-24237

LleHa c HO.C: 143 638.95 py6. Aptukyn: 380033
MapaHTus 18 mec.

CrtpaHa-npousBogutesnb Poccus

TemnepatypHbin pexum, °C oT-18 00 -10

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
KonuuecTtso asepen
PacnonoxeHue arperara
WUcnonHeHue nBepu
CronewiHuua
KonnuectBo fiLLUKOB
O6bem, n
MopknioyeHune, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

HepXasetolas cTasb
2

cboky
rnyxas

¢ 6opTom
4

624

220

0.8

2300
700

850

174
191.4

MopoaunbHbiii cton KAMUK CM-24237 ncrnonb3yeTcst Ha Npeanpustisix 06ILeCTBEHHOrO NMMTaHNS U TOProBnx LNst
3aMOPO3KYM 1 LJINTENBHOMO XPaHEHWS MPOAYKTOB, NOnychabprkaTos 1 MOPOXeHOro. KOHCTPYKLMS pasdeneHa Ha cexumu,
Kax,4as U3 KOoTopbix 060pyLoBaHa CETHATOM NOMKOM 1 Napoi Hanpaensowmx. Kopnyc BeINOMHEH 13 HEPXXABEIOLEl CTanu
AISI 430 TonwwuHoA 1 MM, cTONEWwHULA - N3 HepxaBetowein ctann AlS| 304 TonwmHol 1,5 mMm.

OcobeHHOCTH:
¢ BeHTunupyembiii 06beM
o ABTOMaTMyeckas orranka
e [lBepu ¢ [OBOAUMKAMU

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ MouwHocTb: 0,8 kBT

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPELNOXEHUN, feicTBUTENbHA 1 feHb.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/morozilnye-stoly/filter/brand-is-kamik/apply/

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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