

Коммерческое предложение от 11.03.2026

Стол морозильный КАМИК CM-24237

Цена с НДС: 143 638.95 руб.

Артикул: **380033**

Под заказ



Гарантия	18 мес.
Страна-производитель	Россия
Температурный режим, °C	от -18 до -10
Рабочая поверхность	нержавеющая сталь
Количество дверей	2
Расположение агрегата	сбоку
Исполнение двери	глухая
Столешница	с бортом
Количество ящиков	4
Объем, л	624
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.8
Ширина, мм	2300
Глубина, мм	700
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	174
Вес (с упаковкой), кг	191.4

Морозильный стол [КАМИК CM-24237](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для заморозки и длительного хранения продуктов, полуфабрикатов и мороженого. Конструкция разделена на секции, каждая из которых оборудована сетчатой полкой и парой направляющих. Корпус выполнен из нержавеющей стали AISI 430 толщиной 1 мм, столешница - из нержавеющей стали AISI 304 толщиной 1,5 мм.

Особенности:

- Вентилируемый объем
- Автоматическая оттайка
- Двери с доводчиками

Дополнительные характеристики:

- Мощность: 0,8 кВт

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.